[image: image1.png]

       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2016                                                                                                                             № 1881

г. Асино

О признании утратившим силу постановления

администрации Асиновского района от 28.03.2014 № 563

«Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Асиновского района, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»

В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Постановление администрации Асиновского района от 28.03.2014 № 563 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Асиновского района, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Асиновского района                                                                                       А.Е.Ханыгов

Е.В.Рязанова